
l|YGltl|lGKÁ sTA]|lGt HlRU]|íno mřsrn PRAHY
Rytířská 12, pošt. schr.203, 110 01 Praha ,1

Tel.: 296 336 756 Fax: 296 336 7Ss
l-mail: llS@llYGPBilil"Gt, WWW.ilyGpRl[[.Gt

VIS, a.s.
Bezová 1658/í
147 01 Praha 4

č.1''UP Ll 228| 1 07 4 l 201 7 l 08 Vyřizuje: Ing.Žáková V Praze' dne 7.3.2008

Věc: Si|niční okruh koIem Prahy (soKP), stavba č. 518 Ruzyně - Suchdo|,
specifikace poŽadavků k rozhodnutí o ochranném pásmu na stavu soKP
stavba č. 518 Ruzyně - Suchdol ve smyslu vyhlášky ě. 503/2006 sb.

Na Vaši Žádost ze dne 3.3.2008 ve výše uvedené věci sdě|ujeme:

V rozhodnutí o ochranném pásmu kromě obecných ná|eŽitosti stanovených v $ 92
stavebního zákona musí být z důvodu ochrany veřejného zdraví vys|oven zákaz

- nové výstavby zdravotnických a ško|ských objektů
- nové výstavby bytových domů

K umístění da|ších staveb poŽadujeme sp|nění těchto podmínek :

- umístění RD je moŽné jen v případě, že investor zajistí protih|ukovým
opatřením sp|nění hygienických |imitů akustického t|aku A ve venkovním
chráněném prostoru stavby RD a venkovním chráněném prostoru navrŽeném
pro RD stanovených nařízením v|ády č,. 148t2006 Sb., o ochraně veřejného
zdraví před nepříznivými účinky h|uku a vibrací

- stavby s pobytovými místnostmi musí být navrŽeny tak, aby ve vnitřním
chráněném prostoru pobytových místností neby|y překročeny hygienické
|imity akustického t|aku A stanovené nařízením v|ády č. 148t2}o6 Sb., o
ochraně veřejného zdraví před nepříznivými účinky h|uku a vibrací.

Hranice ochranného pásma vymezuje území, ve kterém je překročena |imitní úroveň
akustického t|aku A z provozu na si|ničním okruhu (SOKP stavba č. 51B Ruzyně -
Suchdo|) stanovená nařízením v|ády Ó. 14Bt2006 Sb., o ochraně veřejného zdravÍ
před nepříznivými Účinky h|uku a vibrací. Pro dané území se stanovu]í zákazy a
podmínky, které zajistí ochranu veřejného zdraví. ]

,  1, , , , ,

,,ť,K
lŇ. J i ří KneidI

i1ťir i*n i i l i i  g i ; t l ' l . ; . : ;  i , !  , ' ' . , .  '  '  vedoucí oddě|ení územního p|ánu,

..LjBi.)ř i  H\j..:] i!í'.- ' , ... ,. ' ' .  ' .  '  hygiený výstavby dopravy a hIuku
l: r.lij Ůi** Í i:;'.,. iir ii i j1 i) i'] i ii ! ] i l..

, t r r ' 1 r t ' i  r " i 1 i . ,  ; '  '  ' : :  i ' i " l  l
, ' í t ' i ' , , . . . ! ; . 1 '  ' :  :  .

l : ' i ' l l  l l ' l t  i  i l i  i  i r  r ' " l l  ; rr"  ) i i l l l

l n !  : ' . i r i ; l i r  i : ' i r , 1 . l ) '  ' ; l '  i  ' r  i l r  ' i ' l ! r

Hlavní město Praha
Magistrát h|avního města Prahy
odbor stavební
Mariánské náměstí 2
1í0 01 Praha 1

Strana 1 (celkem 1)


